デイサービスセンター三好園しんざの臨時休業について（お知らせ）

（第１報）

令和３年１０月７日付、当法人の運営するデイサービスセンター三好園しんざ
の介護職員の家族が新型コロナウイルス検査で陽性であることが判明しました。
本人に症状等はありません。

ただし、利用者の安全を確保するために本日のデイサービスセンター利用者は
昼食後に帰宅のご案内をしております。

なお、本日中にデイサービスセンター職員の PCR 検査を行う予定です。
また、明日１０月８日（金曜日）は消毒作業等のため臨時休業させていただき

ます。
 利用者、ご家族、関係者、市⺠の皆様⽅に大変なご迷惑をおかけしますが、何
卒ご理解の程お願い申し上げます。
 取り急ぎ、ご報告いたします。

令和３年１０月７日
社会福祉法人十日町福祉会

理事⻑ 村山 薫